
UCHWAŁA Nr LIV/317/2006 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 28 wrze śnia 2006r. 

 
 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Sta rostwa Powiatowego 
                 w Ostródzie. 
 
 
 Na podstawie art.35 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym  (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) 
Rada Powiatu, na wniosek Zarządu Powiatu, uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Uchwala się Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Ostródzie, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Traci moc uchwała Nr XXXIV/219/2005 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 26 kwietnia 
2005r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Ostródzie, zmieniona uchwałą Nr XXXV/230/2005 z dnia 31 maja 2005r. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


